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RESULTADO FINAL

QUADRO DE NOTAS

CLASSIFICAÇÃO

Candidatos aprovados, em ordem decrescente de suas respectivas médias.

CANDIDATO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
Raphael Martins Coelho 73,50 1º

Lucan Mameri Calcagno de Oliveira 71,50 2º

Otavio Sant' Anna Gonçalves Silva 57,33 3º

Rossano Dalla Lana Michel 48,33 4º

Raisa Soares dos Santos Costa 43,17 5º

Ingrid Fernandes 42,67 6º

Rafael Colombo Pimenta 41,67 7º

Pamela Cardoso Vilela 37,50 8º

Com base nos resultados, foi aprovado em primeiro lugar e selecionado para ocupar a vaga em

concurso, o candidato: Raphael Martins Coelho, com média final 73,50.

CANDIDATOS

Comissão Avaliadora

Pedro Rosa Fabrício
Caxito

Rosaline
Silva Média

Currículos
Média das
Entrevistas

MÉDIA
FINAL

C E C E C E

Ingrid Fernandes 15 70 15 70 15 71 15,00 70,33 42,67

Lucan Mameri Calcagno de Oliveira 50 90 50 95 50 94 50,00 93,00 71,50

Otavio Sant' Anna Gonçalves Silva 20 93 20 95 20 96 20,00 94,67 57,33

Pamela Cardoso Vilela 25 50 25 50 25 50 25,00 50,00 37,50

Rafael Colombo Pimenta 15 70 15 70 15 65 15,00 68,33 41,67

Raisa Soares dos Santos Costa 15 70 15 70 15 74 15,00 71,33 43,17

Raphael Martins Coelho 50 97 50 97 50 97 50,00 97,00 73,50

Rossano Dalla Lana Michel 35 60 35 65 35 60 35,00 61,67 48,33
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COMISSÃO AVALIADORA:

______________________________________
Pedro Augusto da Silva Rosa

Fabrício de Andrade Caxito

Rosaline Cristina Figueiredo e Silva


